[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НУКУТСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 февраля 2024                                                 №  79                                          п. Новонукутский

О внесении изменений в Положение об оплате труда
 работников муниципального казённого учреждения

 «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального
образования Нукутский район»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 30 марта 2017 г. №11 «Об утверждении Порядка об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Нукутский район», распоряжением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 30 января 2024 г. №39 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 23 января 2023 г. № 33 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ ЕДДС МО «Нукутский район» следующее изменение:

1.1. Пункт 9 главы № 2 изложить в следующей редакции:
«9. Должностные оклады руководителя и работников Учреждения устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Начальник
	20595

	Оперативный дежурный
	10436

	Оператор системы 112
	10141

Наименование должностей работников является обобщающими, в штатном расписании допускается их конкретизация через указание на выполняемые функции».
2. Опубликовать настоящее постановление  в печатном издании «Официальный Курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - начальника управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» Н.А. Платонову.
            Мэр                                                                                          А.М. Платохонов
Проект постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от «__» _______ 2024 года № ___ «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования «Нукутский район»

Лист согласования

Подготовил:

Начальник

МКУ ЕДДС МО «Нукутский район»                                                                   Дамбинов К.А.

                                                                                           (подпись)

Согласовано:

Первый заместитель мэра

МО «Нукутский район»                                             ________________          Андрианов С.В.
                                                                                            (подпись)

Заместитель мэра МО «Нукутский район» -
начальник Управления экономического

развития и труда Администрации

МО «Нукутский район»                                            ________________           Платонова Н.А.

                                                                                            (подпись)

Начальник финансового Управления

Администрации МО «Нукутский район»                ________________           Уданова Т.В.
                                                                                            (подпись)

Главный специалист по труду

Управления экономического развития и труда

Администрации МО «Нукутский район»                ________________            Севернюк С.О.

                                                                                            (подпись)

Главный специалист-юрист
Юридического отдела КУМИ МО

«Нукутский район»                                                                                                                                                                                                            _____________              _____________

                                                                                            (подпись)

Перечень организаций, должностных лиц, которым надлежит разослать постановление:

- МКУ ЕДДС МО «Нукутский район» – 1 экз;

- Сектор по кадрам Администрации МО «Нукутский район» - 1 экз;
- Отдел финансового обеспечения Администрации МО «Нукутский район» - 1 экз.